[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2025 г.                                           с. Борец                                                      №  38-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Борцовского сельсовета от 14.04.2023 № 25

(изм. от 29.03.2024 № 19, 14.05.2025 № 25-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.04.2025 № 569 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом сельского поселения Борцовского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия, администрация Борцовского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Борцовского сельсовета от 14.04.2023 № 25 (изм. от 29.03.2024 № 19, 14.05.2025 № 25-п) (далее – Регламент), следующие изменения:
1)  Подпункт 2.3.3 пункта 2.3 Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.3.3. Перечень способов получения результата предоставления муниципальной услуги:

посредством почтового отправления;

в уполномоченном органе или МФЦ;

в личном кабинете заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном Интернет-сайте «Ассоциация Совет муниципальных образований Республики Хакасия» (AMO19.RU, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87812 от 30.07.2024)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Борцовского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                      А.В. Бетке